令和 5年 1月 23日

保護者様

寝屋川市立三井小学校

校長   澤井 啓士

学校諸費 2月分の振替額について

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は本校の教育活動にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、2 月 1 日（再振替日 15 日）に本年度最終の諸費口座振替が行

われます。つきましては、下記の振替額一覧表をご覧いただき、振替日

の前日までに口座の預金残高をご確認いただきますようお願い申し上

げます。

振替額一覧表

 1年 2年 3年 4年 5年 6年

ＰＴＡ会費 600円 600円 600円 600円 600円 600円

学級費 300円 300円 300円 300円 300円 300円

教材費 1,700 円 0円 1,900円 1,300 円 0円 3,000 円

積立金 0円 0円 0円 1,500円 2,500円 2,500円

手数料 10円 10円 10円 10円 10円 10円

合計 2,610円 910円 2,810円 3,710円 3,410円 6,410円

※教材費につきましては、年度末の精算にむけて学年ごとに金額を調整

させていただいております。

※ＰＴＡ会費・学級費は、2・3月の 2か月分の金額となっております。

※3月には、諸費の振替がございませんのでご注意ください。